
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05527/OI/DSM
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Smlouva o stěhování
uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

Olomoucký kraj

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc - Hodolany
60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje, na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
Špálova 1070/30, Přívoz, 702 00 Ostrava
26847132
CZ26847132

Zapsaná/ý: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50318,
dne 24. listopadu 2004
Zastoupená/ý

Bankovní spojení:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Ing. Viktorem Pechem, jednatelem společnosti

1



Čfslo smlouvy Objednatele: 2018/05527/OI/DSM 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

(dále jen „poskytovatel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o stěhování:

Předmět smlouvyI.

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje na svůj náklad a na vlastní 
nebezpečí poskytnout objednateli komplexní stěhovací služby v rozsahu, v době 

podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazujea za
poskytovateli za stěhovací služby zaplatit sjednanou cenu.

2. Předmětem této smlouvy je komplexní přestěhování knihovního fondu včetně 
vybavení knihařské a restaurátorské dílny do depozitáře Vědecké knihovny 
v Olomouci (dále jen „příspěvková organizace”).

3. Objednatel se zavazuje prostřednictvím příspěvkové organizace poskytnout 
poskytovateli potřebnou součinnost tak, aby bylo zajištěno splnění předmětu této 
smlouvy ve sjednaném termínu plnění. Objednatel je zejména povinen 
poskytnout poskytovateli součinnost při určení pořadí stěhování knihovního 
fondu v jednotlivých depozitářích.

4. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu „Realizace depozitáře pro
Olomouci". Číslo projektu:Vědeckou knihovnu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0003166, spolufinancovaného z Integrovaného 
regionálního operačního programu.

v

Specifikace předmětu smlouvy

1. Služby budou provedeny dle zadávacích podmínek objednatele a nabídky 
poskytovatele ze dne 13. 9. 2018.

2. Předmět plnění spočívá v:

A) kompletním vystěhování knihovního fondu, včetně přepravy a jeho 
nastěhování do depozitáře příspěvkové organizace (jedná se o cca 
26 500 běžných metrů knih a svázaných časopisů), dle Přílohy,

B) kompletním vystěhování vybavení knihařské a restaurátorské 
dílny, včetně přepravy a nastěhování vybavení uvedeného v odst. 4 
tohoto článku smlouvy do depozitáře příspěvkové organizace.

3. Komplexním stěhováním knihovního fondu se pro účely této smlouvy rozumí:
• příprava stěhování, vybudování schodišťových sjezdů v depozitářích, kde
není možné využít výtah (tzv. Červený kostel, Sokolská a Ostružnická),
• dodání balícího materiálu,
• uložení knih ve stávajících depozitářích do přepravních vozíků pro
knihovní fond,
• zabalení a očíslování přepravních vozíků pro knihovní fond,

II.

2



r Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05527/OI/DSy 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

• transport přepravních vozíků a vybavení ze stávajících depozitářů do 
budovy depozitáře v Olomouci - Hejčíně,
• uložení fondu do regálů v nové budově depozitáře v Olomouci - Hejčíně,
• odborná demontáž a zpětná montáž u věcí, které nelze přepravovat v 
celku,
• odvoz vzniklého odpadu.

4. Komplexním stěhováním vybavení knihařské a restaurátorské dílny se pro účely 
této smlouvy rozumí:

• 1 ks - řezačka papíru (880 kg),
• 1 ks - lis malý,
• 1 ks - lis velký,
• 1 ks - drátošička,
• 1 ks - perforovačka,
• 1 ks - zlatička,
• 1 ks - lepička vazeb a materiál dílny (plátno, lepenka, papíry, lepidlo, aj.),
• 3 ks trezoru.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že se předmět plnění uvedený v odst. 2 tohoto 
článku smlouvy může v době plnění předmětu této smlouvy mírně lišit v závislosti 
na přírůstku fondu a nezbytných posunech v depozitářích. Tato odchylka však 
nemá vliv na zvýšení sjednané ceny.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění pro vystěhování jsou prostory depozitářů na adrese:
• Grios, Lazecká 22a, 779 00 Olomouc.
•tzv. Červený kostel, Bezručova 3, tř. Svobody, 779 00 Olomouc.
• Sokolská 23, 779 00 Olomouc.
• Ostružnická 3, 779 00 Olomouc.
• Holická 31, 779 00 Olomouc.
• Bezručova 2, 779 00 Olomouc.

2. Místem plnění pro nastěhování předmětů stěhování je novostavba depozitáře 
příspěvkové organizace nacházející se mezi ulicemi Tomkova, Na Trati, 
Balbínova a Horní Hejčínská. Depozitářje nově vystavěn na pozemku p. č. 341/1, 
který je ke dni 17. 7. 2018 zapsaný na LV č. 1109 pro k. ú. Hejčín.

3. Komplexní stěhovací práce budou probíhat v termínu ode dne následujícího po 
nabytí účinnosti této smlouvy od 07:00 hod, (zahájení stěhovacích prací) 
nejpozději do uplynutí osmého měsíce ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy, do 17:00 hod. (ukončení stěhovacích prací). Pokud konec stěhovacích 
prací připadne na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem ukončení 
stěhovacích prací předcházející pracovní den. Smluvní strany sjednaly, že 
stěhovací práce budou probíhat ve výše uvedeném termínu od 07:00 hod. do 
max. 15:00 hod. (mimo soboty, neděle a svátky).

4. Řádné ukončení veškerých stěhovacích prací dle této smlouvy bude potvrzeno v 
předávacím protokolu podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany.

3



1
1. Smluvní strany sjednávají cenu za komplexní poskytnutí stěhovacích služ-i: VH

v rozsahu stanoveném čl. II. této smlouvy ve výši:

A. Cena za stěhování knihovního fondu bez DPH 2 700 000,00 Kč ^
21% DPH 567 000,00 Kč ’
Celkem cena za stěhováni knihovního fondu včetně DPH 3 267 000,00 Kč (slovy: 
třimilionydvěstěšedesátsedmtisíc korunčeských)

B. Cena za stěhování vybavení knihařské a restaurátorské dílny bez 
DPH 80 000,00 Kč
21% DPH 16 800,00 Kč
Celková cena za stěhování vybavení knihařské a restaurátorské dílny včetně 
DPH 96 800,00 Kč (slovy: devadesátšesttisícosmset korunčeských)

Celková cena za A) stěhování knihovního fondu a za B) stěhování vybavení 
knihařské a restaurátorské dílny bez DPH 2 780 000,00 Kč 
21% DPH 583 800,00 Kč
Celkem cena za provedení komplexních stěhovacích služeb A) a B) včetně DPH 
3 363 800,00 (slovy: třimilionytřistašedesáttřitisícosmset korunčeských)

2. Celková cena za komplexní stěhovací služby uvedená v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že se před 
podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny. Celková cena uvedená v odst. 1 
tohoto článku smlouvy obsahuje veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním této smlouvy, včetně nákladů na materiál a přepravu stěhovacích věcí 
(např. pohonné hmoty, vhodný počet automobilů aj.).

3. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy může být upravena pouze 
v případě změny zákonné sazby DPH. Smluvní strany sjednaly, že záloha 
nebude ze strany objednatele poskytována.

IV. Cena komplexních stěhovacích služeb

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednaly, že cenu za poskytnutí komplexních stěhovacích služeb 
je objednatel povinen poskytovateli uhradit na základě vystavených daňových 
dokladů - faktur, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Za plnění části A) stěhování knihovního fondu je poskytovatel oprávněn a 
zároveň povinen vystavit objednateli dvě faktury:

. první faktura ve výši 1 633 500,00 Kč včetně DPH (1 350 000,00 bez 
DPH), tj. 50 % celkové ceny za část A) bude poskytovatelem vystavena 
do 14 kalendářních dnů po přestěhování minimálně 13 200 b. m. knih a 
svázaného materiálu.

4



Čfslo smlouvy Objednatele: 2018/05527/OI/DSM 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

• druhá faktura ve výši 1 633 500,00 Kč včetně DPH (1 350 000,00 bez 
DPH), tj. 50 % celkové ceny za část A) bude poskytovatelem vystavena 
do 14 kalendářních dnů po přestěhování zbylé části knih a svázaného 
materiálu.

3. Za plnění části B) vybavení knihařské a restaurátorské dílny je poskytovatel 
oprávněn a zároveň povinen vystavit objednateli fakturu:

. faktura ve výši 96 800,00 Kč, včetně DPH (80 000,00 bez DPH), tj. 100 % 
celkové ceny za část B) bude Poskytovatelem vystavena do 14 
kalendářních dnů po přestěhování vybavení knihařské a restaurátorské 
dílny.

4. Délka splatnosti faktur se sjednává ve lhůtě 60 kalendářních dnů ode dne 
doručení každé faktury objednateli.

5. Faktura za část A) Stěhování knihovního fondu musí být označena registračním 
číslem projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0003166 a názvem projektu: 
„Realizace depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouď.

6. Faktura za část B) Stěhování vybavení knihařské a restaurátorské dílny musí být 
označena registračním číslem projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0003166 a 
názvem projektu: „Realizace depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouď.

7. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, 
je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli. Přílohou 
faktur bude podrobný soupis provedených prací - služeb.

8. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

9. Poskytovatel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

10. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (poskytovatel) bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění

5



Číslo smlouvy Poskytovatele: H

zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného 
plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 
Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného 
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při 
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena H 

účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného «
správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce í
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 1
ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně 
z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem 
zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho 
místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele plnění na úhradu DPH 
tímto zaniká.

na

'1

VI. Pojištění

1. V návaznosti na zadávací podmínky poskytovatel prohlašuje, že má po celou 
dobu trvání této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu č. 85674038-16 se Česká 
pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Prahal na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně možných škod 
způsobených pracovníky poskytovatele. Smluvní strany sjednaly, že výše 
pojistného plnění uvedená v pojistné smlouvě uzavřené mezi poskytovatelem, 
jakožto pojistníkem a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která je 
celkové ceně včetně DPH uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

Poddodavatelé

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit splněním závazků z této smlouvy vyplývající 
nebo její části třetí osobu (poddodavatele). Pokud poskytovatel zadá plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy nebo jejich část poddodavateli před 
poskytováním stěhovacích služeb nebo v průběhu plnění této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny vč. DPH 
uvedené v čl. IV, odst. 1. této smlouvy.

2. V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové 
ceny díla vč. DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

rovna

VII.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý provést pro objednatele komplexní 
stěhovací práce sjednané touto smlouvou, disponuje příslušnými povoleními a 
oprávněními v souhlasu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
živnostenským oprávněním k předmětu této smlouvy.

6



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05527/OI/DSM 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

2. Poskytovatel je povinen pro stěhování využít přepravní vozíky pro knihovní fond 
a automobily, ve kterých budou předměty stěhování chráněny před nepříznivými 
vlivy počasí. Smluvní strany sjednaly, že přepravní vozíky, které je poskytovatel 
povinen zajistit, musí mít podobu regálů a budou opatřeny gumovými koly, ve 
kterých budou knihy uloženy stejným způsobem jako v původních regálech, aby 
byla zachována číselná řada signatur, kterými je fond označen nebo pořadí, jaké 
bylo v původních regálech.

3. Poskytovatel se zavazuje nakládat se všemi předměty stěhování opatrně a 
v nejvyšší možné míře eliminovat riziko jejich poškození či zničení. Poskytovatel 
současně prohlašuje, že je na základě poskytnutých informací o vlastnostech 
stěhovaných věcí schopen učinit dostatečná opatření pro to, aby nedošlo k jejich 
poškození či zničení.

IX. Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním některé z povinností dle čl. II. odst. 
2, 3 čl. III. odst. 3, čl. Vlil. odst. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 
po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 % z celkové ceny za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za provedení 
komplexních stěhovacích prací je poskytovatel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy.

3. V případě, že poskytovatel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 3.000 Kč.

4. Smluvní strany dále sjednaly, že smluvní pokuty uvedené v tomto článku odst. 1 
a 3 smlouvy se nedotýkají práva objednatele domáhat se náhrady škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti poskytovatele, kterou smluvní pokuta utvrzuje. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran požadovat 
náhradu škody a povinnost druhé smluvní strany ji nahradit v celém rozsahu.

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení.

X. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby řádného provedení touto 
smlouvou sjednaných služeb.

2. Smluvní vztah zaniká:
a) Splněním předmětu smlouvy,
b) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy z důvodů 

uvedených v této smlouvě, přičemž odstoupení od smlouvy nabývá 
účinnosti doručením odstoupení druhé smluvní straně a nejsou tím

7



d°tceny připadne nároky na zaplacení smluvních pokut, pokud fBB| 
nárok jedné ze smluvních stran na jejich zaplaceni vznikl ořeri IBS! 
účinností odstoupení, «H|
písemnou dohodou smluvních stran, WĚ

poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že V 
objednatel neposkytne poskytovateli ani přes předchozí písemnou 1 
výzvu k poskytnutí součinnosti oprávněně požadovanou potřebnou 1
součinnost, která je nezbytná k řádnému plnění povinností 
poskytovatele vyplývajících z této smlouvy, ačkoliv v tom 
objednateli nic nebránilo.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech jejího podstatného 
porušeni poskytovatelem, kterým se rozumí jednak prodlení poskytovatele se 
zahajemm stěhovacích prací delší než 2 dny a jednak provádění předmětu 
smlouvy bez dostatečné odborné péče tak, že došlo či hrozí že dojde k 
poškození, ztrátě či zcizení stěhovaných věcí

c)
d)

XI. Jiná ustanovení

1. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 
související s realizací předmětu této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně 
do konce roku 2028.

2. Poskytovatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací předmětu této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR MF ČR 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu’ 
příslušného organufinanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uverejnem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvim ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisu a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se ^k°n®m 5’ 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

dplSU 3 s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
c. o4u/2015 Sb.

8



WBBĚS Číslo smlouvy Poskytovatele:

jWĚĚĚ 4 Jato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb.,

WS ' O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
gP' v registru smluv zajistí objednatel.

W 5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje

f č. UR/51/45/2018 ze dne 15. 10. 2018.

6. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží
2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

Příloha smlouvy: Průběh stěhování podle signatur a depozitářů

V Praze dne 18 '11" 2018

poskytovatel

2 6 -11- 2018
V Olomouci dne

Ing. Viktor Pěch
jednatel společnosti

Nigr. JiřřZemánek
1. náměstek hejtmana

9



w
toHHĚ Příloha č. 3 - Průběh stěhování podle signatur a depozitářů

W8Ě 1. Grios 2. patro

Wf 2. Grios 2. patro

W 3. Grios 2. patro

f 4. Grios 3. patro

' 5. Grios 2. patro

6. Grios 1. patro
7. Grios 3. patro

8. Grios 1. patro

9. kostel
10. Sokolská

11. Holická

12. Sokolská

13. Sokolská

14. Holická

15. Grios

16. Grios

17. Grios

18. Grios

19. kostel
20. kostel

21. kostel

22. kostel
23. Grios
24. Grios

25. Grios
26. kostel

27. Grios
28. Grios

29. Grios

30. Grios
31. Ostružnická

32. Grios

33. Grios
34. Sokolská

35. Grios

36. kostel
37. Bezručova 2
38. kostel
39. kostel

40. kostel

361 b.m. 
36 b.m. 

978 b.m. 
118 b.m. 
322 b.m. 
975 b.m. 
676 b.m. 
912 b.m. 
116 b.m. 

1 073 b.m. 
1 190 b.m. 
1 625 b.m. 
1 122 b.m. 
1 625 b.m.

776 b.m. 
1 341 b.m. 
1 792 b.m.

307 b.m. 
1 070 b.m. 
1 161 b.m. 
1 057 b.m. 
1 036 b.m. 

307 b.m. 
177 b.m. 

51 b.m. 
384 b.m. 
315 b.m. 

1 884 b.m. 
15 b.m. 
6 b.m. 

469 b.m. 
36 b.m. 

321 b.m. 
64 b.m. 

1 350 b.m. 
59 b.m. 

167 b.m. 
486 b.m. 
221 b.m. 
427 b.m.

52.881-60.000

58.378
60.001-76.000

76.001-78.500
78.501- 87.000 
87.001-114.000 
114.001-142.000 
142.001-166.000 
166.001-170.000 
170.001-212.000 
212.001-242.640 
242.641-290.000 
350.001-400.000 
400.001-466.000 
460.001-483.500

483.501- 525.000 
525.001-600.000 
600.120-614.000
614.001-619.000, 620.001-649.000

650.001-726.000
726.001-779.000

779.001-800.000

X 1-X 12.401
PG 1-PG 8852

Gl různé
1-100.001-1-116.000 
1-116.001-1-131.000 
II 65.141-11 204.440 
II 171.841 
II 173.897

II 295.001-11 300.000 
11600.076-11 600.100 
II 630.001-11 640.000 
II 700.001-11 707.500 
II 800.001-11 857.000 
II 857.001-11 858.000 
II 858.001-11 861.000
II 861.001-11 890.000

III 300.001-111 326.599

kůr

přízemí 
1. patro 
1. patro 
přízemí

1. patro

2. patro 
2. patro

1. patro

2. patro

1. patro
2. patro

kůr

přízemí
2. patro
3. patro 
1. patro 
přízemí

1. patro 
3. patro

2. patro 
2. patro 
sklep 
2. patro 
2. patro 
1. patro

1. patro 
přízemí
2. patro 
přízemí 
přízemí 
přízemí

26 408 b.m.celkem

Průběh stěhování musí respektovat číselnou řadu signatur, kterými je fond označen. Zadavatel 
poskytne součinnost při určení pořadí stěhováni fondu přímo v depozitářích. Uvedené počty 
se mohou v době realizace zakázky mírně lišit v závislosti na přírůstku fondu a nezbytných 
posunech v depozitářích.


